98
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm MK e-Code
20,50 145 243 2 A53020.5
21,00 145 243 2 A53021.0
21,50 150 248 2 A53021.5
22,00 150 248 2 A53022.0
22,50 155 253 2 A53022.5
23,00 155 253 2 A53023.0
23,50 155 276 3 A53023.5
24,00 160 281 3 A53024.0
24,50 160 281 3 A53024.5
25,00 160 281 3 A53025.0
25,50 165 286 3 A53025.5
26,00 165 286 3 A53026.0
26,50 165 286 3 A53026.5
27,00 170 291 3 A53027.0
27,50 170 291 3 A53027.5
28,00 170 291 3 A53028.0
28,50 175 296 3 A53028.5
29,00 175 296 3 A53029.0
29,50 175 296 3 A53029.5
30,00 175 296 3 A53030.0
31,00 180 301 3 A53031.0
32,00 185 334 4 A53032.0
33,00 185 334 4 A53033.0
35,00 190 339 4 A53035.0
40,00 200 349 4 A53040.0
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm MK e-Code
8,50 75 156 1 A5308.5
9,00 81 162 1 A5309.0
10,00 87 168 1 A53010.0
10,20 87 168 1 A53010.2
10,50 87 168 1 A53010.5
11,00 94 175 1 A53011.0
11,50 94 175 1 A53011.5
11,75 94 175 1 A53011.75
12,00 101 182 1 A53012.0
12,50 101 182 1 A53012.5
13,00 101 182 1 A53013.0
13,50 108 189 1 A53013.5
14,00 108 189 1 A53014.0
14,50 114 212 2 A53014.5
15,00 114 212 2 A53015.0
15,25 120 218 2 A53015.25
15,50 120 218 2 A53015.5
16,00 120 218 2 A53016.0
16,50 125 223 2 A53016.5
17,00 125 223 2 A53017.0
17,50 130 228 2 A53017.5
18,00 130 228 2 A53018.0
18,50 135 233 2 A53018.5
19,00 135 233 2 A53019.0
19.50 140 238 2 A53019.5
20.00 140 238 2 A53020.0
A530
A530
■
●
Taper Shank Drill Spiralbohrer, MK Boor met morseconus
Foret queue cône morse Broca de mango cónico Broca de Haste Cónica
 Above 14,0mm - Point Thinned  / über 14mmØ ausgespitzt  / boven 14,0mm - uitgedund  / Ame amincie au dessus de 14,0 mm  / Por
encima de 14,0mm-Punta adelgazada  / Acima de 14.0mm - Alma Corrigida